MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 17/2023 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.008677/2023-90Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 30 de março de 2023.

  HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O
PROGRAMA DE BOLSA INSTITUCIONAL DE APOIO À POLÍTICA DE ACESSIBILIDADE

DA UFFS

O COORDENADOR ACADÊMICO DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e em

5 3conformidade com o EDITAL Nº /ACADLS/UFFS/202 , de Seleção de Bolsista para o
Programa de Bolsa Institucional de Apoio à Política de Acessibilidade da UFFS, divulga a
homologação do Resultado Final.

1 Homologação do Resultado Final

Candidato/a Classificação

MARIA EDUARDA ALMEIDA LIANDRO 1°

EVERTON MUQUEM DE CARVALHO 2°

RAFAEL BRITO DE SOUZA 3°

TAMIRES DE LUCCA 4°

JARLINE DOS SANTOS MARQUES 5°

ELLEN SÂMARA GOMES DE LIMA 6°

ELLEN RAIANI SILVA GOMES 7°

ARTHUR PANIZIO 8º

EMERSON RODRIGUES 9º

JEFERSON VIEIRA DE OLIVEIRA 10º

SABRINA DE FATIMA CAMARGO DA SILVA 11º

(Assinado digitalmente em 30/03/2023 14:44)
THIAGO BERGLER BITENCOURT

COORDENADOR GERAL

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: ###688#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 17 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 30/03/2023 8b1ec74935

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf